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Admiral Markets AS kauplemissüsteemid on varustatud "kaitsemehhanismidega", et vältida klientidel
negatiivse kontojäägi tekkimist tavapärastes turutingimustes kauplemisel, näiteks "Stop out Level"
(likvideerimistase).

Samuti, nagu on tavapärane praktika, kõik kliendid saavad ja peaksid seadma isiklikud piirangud
riskijuhtimiseks, mis aitavad piirata kahjumit ja maksimeerida kasumit.

Näiteks, isiklik “Stop Loss” peaks olema kehtestatud, mis arvestab avatud positsioonide jaoks
kasutatava finantsvõimenduse suurust seoses kontojäägiga ja individuaalse tehingu mahuga.
Rõhutame veel kord, et "Riskijuhtimine" on finantsvõimendusega toodetega kauplemisel äärmiselt
oluline distsipliin.

Riskijuhtimine tähendab strateegiate kasutamist finantsriski kontrollimiseks või vähendamiseks.
Riskijuhtimine on reeglite kogum, mida tuleb järgida kapitali kontrolli tagamiseks ja eelkõige
negatiivse kontojäägi tekkimise võimaluse minimeerimiseks. Näiteks kahjumi piiramise korraldus
(stop-loss), mis minimeerib maksimaalset kahjumit, või suurte positsioonide avamise vältimine
vahetult enne oluliste makromajanduslike näitajate avaldamist või vahetult enne instrumendi
kauplemissessiooni lõppu.

Aeg-ajalt võivad eelnimetatud kaitsemeetmed ebaõnnestuda. See võib juhtuda olulise „turuvahe"
tõttu (nädalavahetuse sulgemine ja avamine), mis võib kauplemise käigus põhjustada negatiivse
kontojäägi. Kui kliendil tekib kauplemistegevuse tulemusena negatiivne kontojääk, peaks klient
sellest ettevõtte klienditoe meeskonda teavitama.

Vastavalt kehtivatele õigusaktidele tagab Admiral Markets AS, et jaekliendid ei saa kaotada rohkem
kui nende kontol olev kogusumma. Kui negatiivne kontojääk tekib tavapärase kauplemistegevuse
tulemusena, taastab Admiral Markets AS kontojäägi nullini vastavalt käesolevale poliitikale.

“Tavapärane kauplemistegevus” viitab tehingutele, mis on teostatud vastavalt Äritingimustele, ilma
kuritarvitamise, manipuleerimise, latentsusarbitraaži kasutamise või peegeldatud kauplemiseta
seotud kontode vahel.

Krediteeritav summa määratakse kliendi kõigi negatiivsete saldode kogusummana kõikidel kliendi
kontodel Admiral Markets AS-is, mis on tekkinud tavapärase kauplemistegevuse tulemusena ilma
ebaseaduslike kauplemismeetoditeta.

Ebaseaduslikud meetodid hõlmavad negatiivse saldo tekkimist olukorras, kus kliendil on samal ajal
teisel kontol avatud kasumlik positsioon vastupidises suunas positsioonile, mis põhjustas negatiivse
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saldo.

See poliitika kehtib ainult jaeklientidele. Käesoleva poliitika sätted ei kohaldu:

kui negatiivne kontojääk ei ole seotud kliendi kauplemistegevusega (näiteks kui võlgnevus on
seotud ettevõtte tasude või kuludega);

kui klient on liigitatud Võrdseks Vastaspooleks või Professionaalseks Kliendiks.

Juhtudel, kus negatiivne kontojääk on põhjustatud kauplemistegevusest, mis tekitab kahtlust
tingimuste kuritarvitamise või rikkumise osas, jätab Admiral Markets AS endale õiguse sellist
tegevust uurida. Ettevõte võib kliendilt küsida täiendavat teavet ning jätab endale õiguse keelduda
kontojäägi taastamisest, kui kuritarvitamine leiab kinnitust.
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